Nº 02.240.485/0001-16, COM ENDEREÇO NA RUA CHICO
OTAVIANO,300, CENTRO, SÃO MIGUEL/RN CEP:59.920-
000.
 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE,
PARA ATENDER AS DEMANDAS DO FUNDO DE
PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS
DO MUNICÍPIO DE DOUTOR SEVERIANO/RN –
FUNPREV.
 
VALOR TOTAL: R$ 8.100,00 (OITO MIL E CEM REAIS) A
SER PAGO MEDIANTE AQUISIÇÃO DE MATERIAL
CONFORME OBJETO.
 
CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA: A DESPESA CORRERÁ
À CONTA DOS RECURSOS FINANCEIROS ORIUNDOS
DE RECEITAS PROVENIENTES DO TESOURO
MUNICIPAL- FUNDO DE PREVIDENCIA social DOS
SERVIDORES PÚBLICOS DO município de doutor